[image: image1.png]PROTOCOLO 3129/2017 - 21/07/2017 10:37

INDICAÇÃO Nº 1700/2017
Assunto: Solicita ao sr. prefeito municipal à ampliação da limpeza realizada nas Ruas do Bairro Jardim Harmonia, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S. Exa. determinar ao setor competente da Administração, que realize estudos visando a ampliação da limpeza nas Ruas do Bairro Jardim Harmonia.
Considerando que o bairro possui limpeza pelos varredores apenas uma vez da semana, sendo insuficiente para o tamanho do bairro.
SALA DAS SESSÕES, 20 de julho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS